Dicces, ergo manebit iuris recipiatis quia est incertum iuxta cap. ad hoc, cap. fin. de re scriptis.

Respondeo negando consequentiam: quia non est incertum recipiatis: sed certum, de re, in qua, certa, & de persona certa sub distinctione: quod est hæc sit aliqua incertudo, non vix recipiatis, quis purgari potest ex assignatione delegatis, nulla facta in recipiatis mutatione: vix etiam autem re scriptum, si omnino incertus index eligetur: at quia, in praefecti ex certis personis index eligitur, non incertus omnino, sed certus reputari debet: et ita cum Bero defecit Sanchez lib. n. 37.

13 Vnam tamen est omnino aducendum, in recipiatis pro fato extenso electo vno officiali, quando partes illum eligere possunt, non posse alium sibi principale adiut. Probant aliqui, quia vbi copiam est iudicium, ibi terminat debet, vbi copiam, 30. ff. de iudicis. Sed finis ratio, quia per solam recipiatis presentationem iudicium exceptum non est, ut supra diximus, sed per citationem, vel hanc conciliationem. Ratio autem vera est, quia electione illius facta per recipiatis presentationem, cum animo procedendi circa illum, acquisit in index signatus iurisdictionem, que tamquam pro voluntate partis tolli non potest, neque ipsi in alium nisi subdelegando in causa, in quibus subdelegate permititur, transferre potest. sic Antonius cap. lice. condic. num. 13. de offic. deleg. glossa illo quoniam Abbas, verbo substitutum, Sanchez n. 38. Bonacina num. 10. At si electus moteretur, deponeretur, aut alia via alii loco illius subrogaretur, hic posset causam finire, sic Salas, Sanchez *supr.* quia unius successor reputari cadet persona cum illo, qui fuit primus electus. In fato autem penitentia fatus probable est electo vno iudice alium adiut posse quoque inuenias, qui dispensationem in tui favorem expediat. Quia videtur concessa facultas iuxta naturam fosi penitentialis, quia est ut possit centenari electo vno Confessor, illum relinquere, & alium adiut, & ab eo absolutionem impetrare. In electione Confessoris delegari videatur dicendum ei posse, si eius sententia non placuit, alium eligere, qui iudicet, quia censor tibi data potestas eligendi, quoque impetus recipiatis confirmationem. sic Sanchez lib. 8. disp. 27. c. 2. num. 40. cum Suarez tom. 4. de penit. disp. 27. sett. 4. dub. 2. num. 7. Salas num. 124. fine, aduersus Navarr. lib. 1. c. 2. editio, 2. 1. de officio delegati confil. 8. num. vno.

14 Secundo adiutor, nullo modo posse Episcopum à suo vicario has commissiones auferre, & alteri concedere, manente priori in officio vicariatus, quia non pendat Episcopo vicarius in harum commissionum expeditione: neque potest ad solas harum commissiones expeditiones vicarium statuere, quia non est effici vicarius Episcopi propriæ, quod requiritur, ut capax sit harum delegationum sit Salas disp. 19. feb. 17. sub. num. 15. fine. Sanchez lib. 8. disp. 27. num. 42. Bonacina disp. 1. quæst. 3. pnnl. 8. 1. num. 11. liberum tamen est Episcopo vnum vicarium ab officio removere, & alium constitue: & tunc nequibet prior dispensationes sibi præstantes tanquam vicario expedire, sed expediente erant per successorem: sic doctores super reliati quod examinandum est in sequenti.